CОВЕТ
ГОРОДИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ГОРОДИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Городище
РЕШЕНИЕ                                          КАРАР

      29 июля 2025 года                                                                      № 56/1

О предложениях по кандидатурам в резерв состава участковой
избирательной  комиссии  избирательного участка №1349
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

         В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

        1. Предложить территориальной избирательной комиссии Дрожжановского района Республики Татарстан для назначения в резерв состава участковой избирательной комиссий избирательного участка №1349 Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан следующую кандидатуру согласно приложению.

        2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дрожжановского района Республики Татарстан.

Заместитель Главы Городищенского
сельского поселения                                                                     Р.Ф. Алимов
Приложение
к решению Совета
Городищенского сельского
поселения Дрожжановского
 муниципального района
от 29. 07.2025г. № 56/1
Предложения
по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий
Дрожжановского района республики Татарстан
от Совета Городищенского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

	№
п/п
	№ УИК
	Фамилия,
имя, отчество
кандидатуры
	Дата
рождения

	Место жительства
	Уровень образования, специальность, квалификация
(в соответствии с документом, подтверждающим
сведения об образовании и (или) квалификации)
	Место работы,
должность,
контактный телефон
	Наличие опыта
работы в избирательных комиссиях
да/нет
	Является
гос./мун.
служащим
да/нет

	1.
	1349

	Филиппова Елена Федоровна
	07.12.1975
	РТ, Дрожжановский район, с.Городище, ул.Центральная, д.17
	высшее, бухгалтерский учет, анализ и аудит, экономист
	[bookmark: _GoBack]Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Республике Татарстан, инспектор-делопроизводитель отдела статистики уровня жизни и обследований домашних хозяйств в с.Старое Дрожжаное, 89276766198
	да
	нет